
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥191,000 ¥24,460 ¥546,330 ¥129,080 ¥110,170 ¥1,001,040

事業番号 成果

2 ◎

2 ◎

3 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

8 ◎

9 ◎３－（２）－ウ

１－（１）－イ

１－（１）－ウ

３－（１）－ア

１－（１）－ア

確実な知識・技能の習得
を図る

確実な知識・技能の習得
を図る

思いやり、相手を尊重す
る生徒の育成

健康の増進に努め、体力
の向上を図る

ＩＣＴ機器の活用スキ
ル向上

体育授業で活用する体操マットやソフトドリルハードルを購入

VR・ARを活用した授業推進等（インターネット通信費等）

３－（２）－イ

２－（１）－ア

２－（３）－イ

危機管理体制の充実

聴覚障がい教育基幹校
としての充実

経営計画番号 重点目標

１－（１）－ア デザイン、色彩や課題研究等PC技能習得（液晶ディスプレイ５台）

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,001,040

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月21日

府立だいせん聴覚高等支援学校

教職員研修の充実

外部人材活用

健康安全部を中心に清掃用具の衛生管理を実施（メンテナンス用毛カキ
ライト）

介護食実習材料費、茶道用茶菓子

製菓実習等授業の充実（製菓実演等講師謝礼）

ドリームコーチング謝礼、和菓子職人講師謝礼等

いじめ・人権教育・同和問題研修会講師謝礼、手話通訳料等

性教育に関する講演謝礼、講師招聘旅費

　　　　校長　藤田　太朗　

予算配予算配当によって


